
 

 

Protokoll fört vid styrelsesammanträdet i Klädesholmens Samhällsförening 
den 13 februari 2007 
 
 
 
 
 
Närvarande:  Bert Olsson, Jan-Ove Nilsson, Mathias Färdigh, Ann Charlotte Norrås, 

Lars Eric Fält, Krister Malander och Stefan Krusell. 
 
 
Övriga närvarande:    Planarkitekten Tinna Harling från Tjörns Kommun – punkten 5. 
 
 
1 Ordföranden Bert Olsson hälsar de närvarande välkomna och förklarar sammanträdet 

öppnat.  
  
 
2 Till att justera dagens protokoll utses Mathias Färdigh. 
 
 
3 Föregående protokoll 
 

Ordföranden går i korthet igenom föregående protokoll. 
 
   

4 Inför årsmötet 
 
 Styrelsen går igenom dagordningen inför årsmötet som äger rum  
  
 lördagen den 24 februari 2007 kl 15.00 i Församlingshemmet. 

 
 

5 Information om tätortsstudien och om detaljplanen Obbolevik  
  
 Ordföranden hälsar planarktitekten Tinna Harling välkommen till sammanträdet.  
 
 Tätortstudien 
 
 Tinna Harling informerar styrelsen om att den s k tätortsstudien är klar för att ställas ut 
 på Tjörns Kommun för samråd i mitten av mars. Tätortsstudien som omfattar området 
 Klädesholmen - Bleket - Rönnäng redovisar Tjörns Kommuns förslag på vilka 
 områden som skall kunna upplåtas för ny bebyggelse bl a för bostadsändamål. Genom 
 samrådet beredes den som vill möjlighet att lämna synpunkter på förslagen.   
 
 Förslaget om upplåtelse av mark för ny bebyggelse omfattar även Klädesholmen och 
 det är därför angeläget att var och en här tar del av förslagen och i förekommande fall 
 framför sina synpunkter till Tjörns Kommun.   
 
  



 

 

 Detaljplanearbetet på Klädesholmen  
  
 Tinna Harling informerar också styrelsen om att Tjörns Kommun kommer att anordna 
 ett s k startmöte för ett detaljplanearbete på Klädesholmen. Vid startmötet kommer 
 Tjörns Kommun att redovisa ett planprogram för arbetet. Samtliga boende på 
 Klädesholmen kommer att inbjudas till startmötet som är planerat till mitten av mars.    
 
  
6 Övriga frågor 
 
 Styrelsen diskuterar i korthet snöröjningen på sträckan stora bron – Bleket – Skärhamn 
 i januari månad och vattentrycket efter genomförd högtrycksspolning av 
 dagvattenledningarna på Klädesholmen.    
 
  
7 Nästa sammanträde är flyttat och äger rum måndagen den 12 mars 2007 kl 18.30. 
 
 

 
Vid protokollet 
 
 
Ann Charlotte Norrås 
 
 
 
 
 
Justeras 
 
 
 
Mathias Färdigh 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
  
 
 
 


